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SEGLINGSFÖRESKRIFTER SSGörvälns Kvällsseglingar 2023 
 

För alla kvällsseglingar gäller 
 
Regler: Träningsseglingar enligt Kappseglingsreglerna (KSR) med de Skandinaviska och 
Svenska Seglarförbundets tillägg samt regler för SRS-systemet. 
Allt deltagande sker på egen risk och du måste ha ansvarsförsäkring. 
Träningsseglingar syftar till att ge övning och färdighet. Även om kappseglingsreglerna 
används bör allt deltagande ske med en generös och hög toleransnivå. 
Om protestsituation uppstår, påtala i vänliga ordalag, den felande båten tar sitt straff 
genom en sväng med en stagvändning och en gipp. 
 
Se kvällsseglingarna som en trevlig aktivitet mitt i veckan. 
 
Poängberäkning: 
Alla deltagare får 3 flitpoäng för deltagande och resultatpoäng från de 8 bästa seglingarna, 
sammanlagd poängsumma ger totalplaceringen för säsongen. 
 
Anmälan/Tävlande: 
Ingen föranmälan. Som tävlande räknas båt med rorsman. 
 
SRS-tal: 
Vid segling utan flygande försegel så sätts SSG standert i akterstaget, som info till 
tävlingsledning/övriga deltagare. 
SSG standert kan finnas till försäljning på startbåten. (Arken standert går även bra). 
Se till att startbåten blir informerad/uppmärksammat standert. 

 
Om båten avviker från SRS standarden enligt SRS-tabellen, visa upp giltigt SRS mätbrev 
för Ted Popoff tel. 070-7584245 

 
Tävlingsresultatet: Skickas till: Ted Popoff ted.popoff@brevet.se 

 
Seglingar på Görväln 

Kvällarna 16/5, 24/5, 9/8 start 19:00, 6/9 start 18:30 
 
Kryss/länsbana med grindstart. Två varv. Om möjligt två starter  
Startprocedur vid Grindstart: 

Ansamling vid startbåt och startboj på norra Görväln. 
Förberedelsesignal ca 5 min före start. 
Startbåt en hare, starten går när haren för BB halsar passerar startmärket nära om 
BB och avger ljudsignal. 
Startlinje är harens kölvatten, haren seglar för BB halsar ca 1 minut och stagvänder 
till styrbord och kappseglar därefter fritt. 
 
Alla rundningsmärken tas om BB. 
Avkortad bana: Efter en timmes segling bör ledande båt ta målgång vid nästa 
märke. 
Mållinje: Nära boj (90 grader om BB) som vid rundning. 
Första båt i mål mailar starttid, info och målgångstider till ted.popoff@brevet.se 
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Seglingar på Näsfjärden med Arken 
Kvällarna 31/5, 7/6, 14/6, 16/8, 23/8, 30/8 start kl 19:00 
 
Kryss/länsbana med grind tre varv 
 
Kryssmärket tas om BB. 
Passera mellan boj och start/målbåten på̊ läns, valfri rundning. 

 
Kryss/länsbana med grind vid seglingarna på Näsfjärden 

 
  
Startprocedur: Start och mållinje mellan flagga på̊ start/målbåt och en flaggboj.  

5 minuter före start, klassflagga upp + ljudsignal 
4 minuter före start: ljudsignal 
1 minut före start lång ljudsignal (4sek)  
Start, klassflagga tas ned + ljudsignal  

 
Klass 1: SRS <=0,900 blå̊ klassflagga 
Klass 2: SRS >  0,900 gul klassflagga 
Startsignal för första startgrupp gäller som varning för andra startgrupp. 
Vid ca 10 båtar eller färre: Gemensam start, blå och gul flagga visas vid 5-
minuter.  
Tjuvstart: Ljudsignal och tillrop ges, omstart eller 5 minuters tillägg. 

 
Avkortad bana: Två̊ ljudsignaler, tillrop (signalflagga S kan visas) 
 
Maxtid: Har första båt i mål inte hunnit runt banan inom 90 minuter seglad tid, anses alla 
båtar ha utgått ur tävlingen.  
Maxtiden för övriga båtar är 30 minuter efter första båts tid, dock minst 90 minuter. 
 

 
 


